
UCHWAŁA  NR 393/5634/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie oddania w najem garażu położonego w Lubsku 
  przy ul. Niepodległości, stanowiącego własność 

Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz                           

w związku z Uchwałą Nr LXII/963/24 Sejmiku Województwa Lubuskiego  z dnia 18   

marca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy najmu 

garażu położonego w Lubsku przy ul. Niepodległości, działki nr 409/2, stanowiącej 

własność Województwa Lubuskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Przeznacza się do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, na czas 

oznaczony, na okres 3 lat, garaż o powierzchni użytkowej 21,50 m2, położony 

w  Lubsku przy ul. Niepodległości, obręb 0003 miasta Lubsko, na działce oznaczonej  

numerem ewidencyjnym 409/2 o powierzchni 0,0033 ha, stanowiący własność 

Województwa Lubuskiego. 

 2. Najem garażu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz dotychczasowego 

najemcy, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w  

Warszawie reprezentowany przez Zarząd Zlewni w Zgorzelcu.  

       3. Miesięczna kwota czynszu najmu garażu, o którym  mowa w ust. 1 wyniesie 

284,13 zł brutto, w tym należny podatek VAT w wysokości 23%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński



[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-03T07:10:09+0000
	Marcin Artur Jabłoński




